2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND

	Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 12 năm 2025

	GIẤY MỜI
Kính gửi:………………………………………………………………….

Nhằm tổ chức thực hiện tốt nội dung Biên bản hợp tác giữa UBND xã - Công ty TNHH MTV Nông nghiệp xanh Tony Farm Đà Lạt trong sản xuất, tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp. UBND xã tổ chức ký kết hợp tác (mở rộng thành phần tham gia). UBND xã trân trọng kính mời thành phần tham dự Lễ ký kết Hợp tác với Công ty TNHH MTV Nông nghiệp xanh Tony Farm Đà Lạt, cụ thể:
1. Thành phần
* Về phía xã Sơn Tây Thượng:
- Mời đồng chí Trần Hoài Thu, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

- Mời đồng chí Đinh Văn Hai, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy;

- Mời đồng chí Phan Đình Trọng, Phó Chủ tịch HĐND xã;

- Đồng chí Phạm Hồng Khuyến, Chủ tịch UBND xã, Chủ trì;

- Mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế; Văn phòng HĐND&UBND; Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

* Về phía các Đơn vị ký kết hợp tác: Mời lãnh đạo và CBKT Công ty Tony Fram Đà Lạt.

* Các Hộ dân tham gia hợp tác (phòng Kinh tế chuyển Giấy mời đến hộ dân) sau:
- Ông Đinh Quang Ven, thôn Huy Ra Long;
- Ông Đinh Minh Tôn, thôn Mang He;

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút ngày 30/12/2025 (thứ ba); tại phòng họp số 02 trụ sở làm việc HĐND và UBND xã.
3. Cơ quan chuẩn bị:

- Phòng Kinh tế chủ trì liên hệ các đơn vị ký kết hợp tác; chuẩn bị tài liệu, văn kiện ký kết và các nội dung khác để thực hiện việc ký kết đạt kết quả.
- Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị Hội trường, công tác hậu cần để phục vụ Lễ ký kết.
(có Chương trình kèm theo)

Kính mời các thành phần tham dự./.
	Nơi nhận:

- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
Phạm Hồng Khuyến

	CHƯƠNG TRÌNH

	STT
	Thời gian
 thực hiện
	Nội dung
	Ghi chú

	I
	08:00-08:15
	Ổn định tổ chức, văn nghệ chào mừng

	II
	08:15-08:30
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

	III
	08:30-08:40
	Phát biểu của Thường trực Đảng ủy xã

	IV
	08:40-08:50
	Phát biểu của Lãnh đạo UBND xã

	V
	08:50-09:10
	Thực hiện Ký kết Hợp tác với Trung tâm ứng dụng KHCN tỉnh

	1

	Tóm tắt nội dung ký kết hợp tác

	2

	Phát biểu của Trung tâm ứng dụng KHCN tỉnh

	3

	Thực hiện ký kết

	VI
	09:10-09:30
	Thực hiện Ký kết Hợp tác với Công ty Tony Farm Đà Lạt

	1

	Tóm tắt nội dung ký kết hợp tác

	2

	Phát biểu của Công ty Tony Farm Đà Lạt

	3

	Phát biểu của đại diện nhóm hộ tham gia

	4

	Thực hiện ký kết

	5

	Tổ chức giao nhận giống cho các hộ dân

	VII
	09:30-10:00
	Lễ khai giảng lớp tiếng Nhật

	1

	Lãnh đạo UBND xã phát biểu

	2

	Lãnh đạo Công ty phát triển nhân lực Á Châu

	3

	Đại diện Giáo viên giảng dạy phát biểu

	4

	Đại diện học viên phát biểu

	VIII
	10:00
	Kết thúc Chương trình Lễ

	IX
	10:00-10:30
	Tham quan phòng học tiếng Nhật

	X
	10:30-11:00
	Dự ra mắt Văn phòng Đại diện Trung tâm ứng dụng KHCN tỉnh

	KẾT THÚC